

JÄSENISTÖ – KOKOUKSET – HALLITUS

Vuonna 2010 yhdistyksen toiminnassa on ollut noin 20 aktiivista jäsentä. Maksaneita jäseniä oli 16 aikuisjäsentä.

Vuosikokous pidettiin 27.2.2010. klo 15 Naisten talo Woimalassa.

Hallitus kokoontui toimintavuonna 8 kertaa. Hallitukseen kuuluivat seuraavat jäsenet (läsnäolokerrat): Teija Rääpysjärvi (pj/6), Timo Koskelo (varapj/6), Minna Härkönen (siht./7), Tuula Honkanen (2), Vesa Kaikkonen (3), Tarja Kerttula (8), Marjatta Lappalainen (1), Seija Leinonen/Mustaneva (8), Matti Tampio (1). Hallituksen ulkopuolinen taloudenhoitaja on ollut Taina Surma-aho, ja hän on osallistunut hallituksen kokouksiin. Tilintarkastajina toimivat Tuula Juppi ja Eeva Ruuth (varalla Lea Suopelto ja Saimi Tikkanen).

KOULUTUSTOIMINTA, KILPAILUT JA MUISTAMISET

Jäsenemme Kari Suhonen sijoittui toiseksi Eino Leinon jalanjäljillä lausuntakilpailussa Rautalammillä. Teija Rääpysjärvi osallistui Vuoden nuori lausuja -alkukilpailuun Tampereella.

Vuoden kainuulaiseksi puhujaksi valittiin näyttelijä Juha Häkkänen ja häntä muistettiin kesäkauden avajaisissa Eino Leino -talolla 17.6. Perusteluina valinnalle kirjattiin: ”Juha Häkkänen puhuu hyvin ja vakuuttavasti, ei vain rooliensa kautta Kajaanin teatterin lavalla, vaan myös omana itsenään, Juha Häkkäsenä, kainuulaisena kansalaisena. Hän ottaa rohkeasti kantaa ajankohtaisiin pieniin isoihin asioihin. Hän käyttää värikästä ja kuvaavaa kieltä. Häntä on helppo kuunnella. Hänen puheensa on uskottavaa. Hän puolustaa täydellä sydämellä niin kainuulaista kulttuurielämää, Kainuun asemaa Suomen kartalla kuin maailmanrauhaakin; viimeksi häntä on kuultu Kajaanin opettajankoulutusyksikön puolestapuhujana. Kannamme yhdessä huolta siitä, että Kainuussa voidaan jatkossakin paitsi elää hyvää elämää, mutta myös nauttia kulttuurista, tekijänä ja kokijana. Se on puhumisen arvoinen asia.”

Syyslukukaudella koulutusta järjestettiin jäsenille yhteistyössä Kaukametsän opiston kanssa kaksi koulutusta: äänenkäyttö ja improvisaatio.

Kainuun lausijat osallistuivat yhteistyössä Kainuun kirjailijoiden ja Kajaanin Planeetan kanssa Tähtien tähden -runo ja -kuvakilpailun järjestelyihin. Lausujista Minna Härkönen menestyi kilpailussa, ja Kai Chydenius myös sävelsi hänen Lahja-runonsa.

TAPAHTUMAT

Lainan päivänä 8.2.2010 Minna Härkönen ja Teija Rääpysjärvi pitivät kirjastolla kaksi tunnin sanataidesessiota runoista. Hemmo-viikolla toukokuussa kirjastolla oli Runolaukkaa (Vauvarunotaivas ja Runojuna) ilahduttavan runsaslukuiselle (69 lasta ja aikuista) osallistujajoukolle.

Lausujain liiton kesäkursseille osallistui Lea Suopelto.

Taiteiden päivänä 21.8. Raatihuoneentorilla ja Kauppakadulla kiersivät runokärryt Minnan ja Teijan ajamina. Runoraattorin runon sai kymmenkunta asiakasta.

ESIINTYMISET

Runoviikon esitykset:

Runovartit: 6.7. Saimi Tikkanen ja Timo Koskelo (Eino Leino), 7.7. Matti Tampio ja Teija Rääpysjärvi (Kirsi Kunnas), 8.7. Tarja Kerttula, Taina Surma-aho ja Teija Rääpysjärvi (Tommy Tabermann ja muut tähtirunot),

9.7. Minna Härkönen, Seija Mustaneva, Lea Suopelto ja Teija Rääpysjärvi (Tervetuloa vauva -kirjasta), 10.7. Minna Härkönen ja sanataideryhmä (loruleikit) ja 11.7. Seija Mustaneva (Odotit polkuni puolivälissä).

Seija Mustaneva esitti kirkossa Runoviikon OFFissa Odotit polkuni puolivälissä Paula Tapionmäen kanssa.

Tanssivissa sanataidetyöpajoissa Teija Rääpysjärvi piti Minna Palokangas-Sirviön kanssa työpajoja lapsille. Aiheena olivat ”Kalevalaiset sirkuksessa”.

Runokahvilat:

17.6. Seija Mustaneva (Läpireikätaalo, 20 katsojaa)

22.7. Kainuulaisen miehen äänellä (Vesa Kaikkonen - Konsta Pylkkänen, Timo Koskelo - Eino Leino, Mikko Jauru + Jani Liimatta ja Veikko Leinonen, 25 katsojaa)

12.8. Tähtirunoja elokuun illassa - Tommy Tabermann ja muut tähtirunoilijat (Tarja Kerttula, Teija Rääpysjärvi, Taina Surma-aho + Kaisa Mönttinen, Olga Nekrasova-Rajamäki ja Andres Heino, 70 katsojaa)

Yhteisesitykset:

Viron itsenäisyysjuhla Tampereella 18.2. (Taina Surma-aho, Teija Rääpysjärvi ja Sirpa Ojala, katsojia 200).

Puolangan rokulin ja pessimismipäivien pääjuhla 3.7. (Tarja Kerttula ja Timo Koskelo) - katsojia torillinen.

Kun joulu on, kun joulu on! - Kauneimmat joululaulut ja karheimmat runot 17.12. Lehtikankaan kirkossa ja 18.12. Linnantauksen kirkossa ja 19.12. Pupulassa. Katsojia oli Lehtikankaalla 118, Linnantauksessa 93 ja Pupulassa (50 katsojaa). Esitys nähtiin myös Generaattorilla 30.12. lyhytteatterifestareilla.

Tähtirunoja 11.11. Kajaanin Raatihuoneella. Tarja Kerttula, Teija Rääpysjärvi ja Taina Surma-aho lausuiivat ja Andreas Heino, Tarja Kerttula, Kaisa Mönttinen ja Olga Nekrasova-Rajamäki musisoivat. (35 katsojaa)

Tähtirunoja esitettiin myös 14.12. Asunto-osakeyhtiö Kajaanin Lohen pikkujoulussa Tarja Kerttulan, Teija Rääpysjärven ja Andres Heinon voimin. (katsojia 30)

MUU TOIMINTA

- Kaukametsän opistossa on ollut pienten sanataideryhmiä: kevätlukukaudella 2010 yksi 2-3-vuotiaiden ryhmä (ohjaajana Minna Härkönen) ja syyslukukaudella 2010 kaksi ryhmää 2-vuotiaat ja 3-vuotiaat (ohjaajina Teija Rääpysjärvi ja Minna Härkönen).
- Lausujat ottivat osaa aktiivisesti Kajaanin Runoviikon talkoisiin.
- Tervetuloa vauva -kirjasta tehtiin kustannussopimus Mäntykustannuksen kanssa.
- 2.12. vietettiin pikkujoulua ruokaillen ravintola Ranchissa ja katsomalla kaupunginteatterin Päällystakki-esitys.

TIEDOTUS

WWW-sivut ovat toimineet, ja jäsenkirjeitä on lähetetty 3. Lehdistö on julkaissut lausujien tiedotteita. Radiohaastatteluja on ollut Radio Kajauksessa (12.4.) ja Kainuun radiossa (11.11.).

AVUSTUKSET JA YHTEISTYÖTAHOT

Aktiivisia yhteistyötahoja ovat olleet Eino Leino -seura, Elias Lönnrot -seura, G-voima, Itelliset ry, Kainuun kirjailijat, Kajaanin kaupunginkirjasto, Kajaanin Planeetta, Kajaanin seurakunta, Kapsakka, Kaukametsä-opisto, MLL/Näppi ja Lehtikankaan ja Linnan yhdistys, Purola-Puistola kyläyhdistys, Runoviikko, Suomen lausujain liitto, Tapiolan päiväkotit - Sirkkulan ja Mielikin ryhmä.

Kajaanin kaupungilta on saatu kohdeavustusta 400 euroa. LC Kajaanin Pietari on avustanut vauvarunokirjan tekemistä 500 € avustuksella.